UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      -----------

               ----------------

Số:1729/QĐ-UB

Việt trì, ngày 31 tháng 7 năm 1999

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

"V/v bãi bỏ Quyết định số 372/QĐ-UB ngày 28-3-1997
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;

- Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 8-7-1999 của Chính phủ;

- Xét đề nghị của Chánh văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay bãi bỏ Quyết định số 372/QĐ-UB ngày 28-3-1997 của UBND tỉnh ban hành quy định một số điểm cụ thể để thực hiện Nghị định 42/CP ngày 16-7-1996 của Chính phủ về quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, Giám đốc các sở, ban, ngành, thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

      CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Lâm

(Đã ký)